[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  февраля  2013 года
                                                                    №  95
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие транспортной инфраструктуры

ЗАТО Видяево» на 2013-2015 годы
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ ЗАТО Видяево, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.05.2012 № 283, в связи с перераспределением денежных средств
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие транспортной инфраструктуры ЗАТО Видяево» на 2013-2015 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 14.11.2012 № 663 следующие изменения:

1.1.  в Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«10 594,04 тысяч рублей (в том числе бюджет ЗАТО Видяево 10 594,04 тысяч рублей),

в том числе 2013 год – 3 598,88 тысяч рублей (в том числе бюджет ЗАТО Видяево  598,88 тысяч рублей),

2014 год –3 532,48 тысяч рублей (в том числе бюджет ЗАТО Видяево 3 532,48 тысяч рублей),

2015 год –3 532,48 тысяч рублей (в том числе бюджет ЗАТО Видяево 3 532,48 тысяч рублей).
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению при формировании проекта бюджета ЗАТО Видяево на очередной год и плановый период.»;
1.2.  в разделе «Ожидаемые результаты реализации Программы и показатели эффективности» Паспорта Программы и в разделе 6 «Методы реализации Программы и ожидаемые результаты» цифры «1,80 км (10 800 м2)» заменить на «1,23 км (7 380 м2)» и цифры «0,60 км (3 600 м2 )» заменить на «0,41 км (2 460 м2)»;
1.3. таблицу «Структура финансирования Программы» раздела 5 Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Наименование источника финансирования
	Объемы финансирования

	2013 год

(тыс.руб.)
	2014 год.

(тыс.руб.)
	2015 год.

(тыс.руб.)
	Итого по Программе

(тыс.руб.)

	Местный бюджет
	3 598,88
	3 532,48
	3 462,68
	10 594,04

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	3 598,88
	3 532,48
	3 462,68
	10 594,04

1.4. Приложение к Программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Видяево                                                                                      В.А. Градов

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО Видяево

от  12  февраля  №  95
Система программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования всего в тыс.руб.
	В том числе по срокам

	Исполнители программных мероприятий
	Ожидаемый результат

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.1
	Капитальный ремонт  и ремонт автомобильных  дорог общего пользования местного значения, а также дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов ЗАТО Видяево
	Бюджет ЗАТО Видяево
	10 209,5
	3 470,7
	3 404,3
	3 334,5
	М БУ УМС СЗ ЗАТО Видяево
	1,23 км
(7 380 м2)

	1.2
	Капитальный ремонт  дренажных систем

	0,3 км

	1.3.
	Выполнение муниципальной работы «Организация ремонта (в том числе капитального) автомобильных дорог местного значения»
	Бюджет ЗАТО Видяево

(Субсидия на выполнение муниципального задания)
	384,54
	128,18
	128,18
	128,18
	М БУ УМС СЗ ЗАТО Видяево
	Выполнение мероприятий программы – 100%

Снижение ДТП

	ВСЕГО

	10 594,04
	3 598,88
	3 532,48
	3 462,68